Sed ad n. 38. 39. & 40. Auctor. vide animadversa, *ibid. in nov. add. sub lit. a. & b.*

Reprehenditur Auctor, n. 48. *ib. in nov. add. sub lit. a.*

An durante Legatione, & peregrinatione studiorum causa, Legatus, & Studiosus ligati sint Legibus illius Regionis, in qua morantur, *ib. in nov. add. num. 1. & seqq.*

Clerici, & Regulares an, & quando teneantur Legibus Civilibus, & Statutis Laicorum, & ad rem afferuntur plura Sacrarum Congreg. Decreta, *ib. n. 49. ad 84.*

LEX quoad ea quæ concernunt intentionem, modum, & tempus eam adimplendi.

In executione operis a Lege præcepti duplex haberi potest intentio, & assignatur. Vide verb. Lex art. 4. num. 1.

Ad impletionem Legis an requiratur intentio ei satisfaciendi, *ib. num. 2. ad 5.*

An satisfaciat Legi, seu præcepto, qui faciens opus præceptum expresse intendit per illud non satisfacere, & ad rem adducuntur exempla, *ib. num. 6. ad 10.*

An, & quomodo impleri possint Leges, seu præcepta sine gratia satisfaciende; vel per actionem ex fine, vel circumstantia extrinsece malam, *ib. num. 11. ad 19.*

An satisfieri possit pluribus Legibus, seu præceptis eodem tempore per diversos actus, *ib. num. 20. 21. & 22.*

Qui per notabilem partem Missæ confitetur sua peccata, an satisfaciat præcepto Missæ audiendi. Vide verb. Missa art. 17. num. 27.

Unico, & eodem actu an satisfieri possit pluribus Legibus, seu præceptis, *ib. num. 24. ad 32.*

Unica numerice Divini Officii recitatione satisfieri nequit duplici præcepto, *ib. num. 33.*

LEX quoad ejus cessationem.

Lex humana per quid cesset; Vide verb. Lex art. 5. num. 1.

Lex cessat quando cessat universum totalis ejus causa finalis, *ib. num. 2. 3. & 4.*

Lex in præsumptione fundata quando cesset obligare, *ib. n. 5.*

Lex cessat per ejus obrogationem; & quomodo inter se differant abrogatio, derogatio, & irritatio, *ib. n. 6. & 7.*

Lex a quo, & quando possit abrogari, & justæ causæ abrogandi Leges assignantur, *ib. n. 8. ad 16.*

Lex cessare potest per veram Interpretationem, & Epichejam. Et quid, & quomplex sit interpretatio, assignatur, & explicatur, *ib. n. 17. ad 20.*

Authentica, ac usualis Legis interpretatio a quo fieri possit, *ib. n. 21. 22. & 23.*

Doctrinalis Legis interpretatio fieri potest etiam a privatis Doctoribus, si observent regulas communiter præscribi solitas, quæ assignantur, *ib. n. 24. ad 40.*

Epicheja quid sit, & in quo differat ab interpretatione Legis, & quando locum habeat, *ib. n. 41. 42. & 43.*

LEX

**Lex cessare potest per dispensationem factam ab habente legitimam dispensandi potestatem, ib. n. 44.**  
 Quoad ea, quæ specialiter concernunt dispensationem; Vide verb. *Dispensatio*.  
**Lex cessare potest per privilegium concessum ab habente legitimam potestatem ipsum concedendi. Et quid sit privilegium, & quomodo interpretandum, ib. n. 46, 47. & 48.**  
**Lex cessare potest per consuetudinem contrariam legitime introductam, ib. n. 49. & 50. & verb. *Consuetudo*.**  
 Tripliciter Judices, & Jurisconsulti Leges possunt interpretari, ac Regulæ interpretandi Leges traduntur, *ib. in nov. add. num. 1. & seqq.*  
**Lex commissoria quid sit, & ad quæ detur? Vide verb. *Emptio art. 5. num. 40. & verb. *Hypotheca num. 34.****

LIBELLUS FAMOSUS.

**Libellus Famofus quid sit, quomodo fiat, & quid requiratur ad eum constituendum, & ad ejus crimen, & pœnam incurrendam? Vid. verb. *Libellus Famofus num. 1. ad 16.***  
 Sed ad num. 17. Auctor. vide declarata, *ib. in nov. add. sub lit. a.*  
**Libellos Famofos facientes, publicantes, consulentes, fieri ac publicari mandantes, retinentes, invenientes & non manifestantes, imprimentes, vendentes &c. quale crimen committant, & quibus pœnis subjiciantur, ib. n. 17. ad 28.**  
 Sub appellatione Libelli famosi, quales alii libri continentur, *ib. n. 29.*  
 Quid si Libellus famofus respiciat statum alicujus Religionis in communi, *ib. n. 30.*  
 Pœna Libelli famosi an habeat locum, etiam si quis in eo verum dixerit, *ib. n. 31. & 32.*  
 Publicum judicium ex *Senatus Consulto* redditum est ob Libellum famofum, cujus pœna Capitis est. Sed vide quomodo hæc pœna sit interpretanda iuxta Libelli famosi qualitatem, *ib. in nov. add. n. 1. & seqq.*  
 Qui detraxerunt aliis Libello famoso, continente vel falsum crimen, vel verum occultum, ad quid teneantur? Vide verb. *Detrahitio art. 2.*

**LIBERALITAS quid sit. Vide verb. *Avaritia num. 12.***

LIBRI.

Libros veteris, & novi Testamenti pro Sacris, & Canonis non accipiens, cui pœnæ subjaceat. Vide verb. *Libri num. 1.*  
**Libri de rebus Sacris tractantes, sine nomine Auctoris, imprimi ac retineri nequeant nisi prius sint examinati. Et quid si fecus, ib. n. 2. 3. & 4.**  
 Libros communicans, vel vulgans ante examen, & approbationem, quibus pœnis subjiciatur, *ib. n. 5.*  
 Librorum approbatio quomodo sit danda, *ib. n. 6.*  
 Libri non sunt imprimendi sine nomine Auctoris, vel certi Collegii, *ib. n. 7.*  
 Libri tum Romæ, tum alibi de cujus licentia imprimi debeant, & quid de Impressoribus absque licentia imprimentibus, *ib. n. 8. 9. & 10.*  
 Libri Auctorum degentium in statu Ecclesiæ, de cujus licentia imprimi possint extra d. Statutum, *ib. n. 11.*  
 Libri continentes Miracula, Gratias, Beneficia, quæ dicuntur accepta ope alius defuncti cum fama sanctitatis, in Sede Apostolica nondum beatificati, de cujus licentia imprimi possint, *ib. n. 12.*  
 Quid de Bibliopolis libros hæreticos retinentibus, *ibid. num. 13.*  
 Libri sine nomine Typographi, vel loci impressionis vendi non possunt sub pœna confiscationis librorum, *ib. n. 14.*  
 An liceat libros extrahere ex Bibliothecis Regularium, & ad hoc summarie referuntur variz Constitutiones Pontificiæ, *ib. n. 15. ad 33.*

LIBRI PROHIBITI.

Libri prohibiti ex Indice sunt triplicis classis; & assignantur singulæ. Vide verb. *Libri prohibiti num. 1. ad 7.*  
 Adducuntur Regulæ Indicis, *ib. n. 8.*  
 Contra legentes, retinentes &c. libros prohibitos statuta pœnæ referuntur, *ib. n. 9. 10. & 11.*